
UCHWAŁA NR XXVI/128/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/138/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 lutego 2016r. 
w sprawie wprowadzenia, określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad poboru, zmienionej 

Uchwałą Nr XXIII/157/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit „a”, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XX/138/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie 
wprowadzenia, określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad poboru, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIII/157/2016 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 kwietnia 2016 r.,  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dobrym 
Mieście. 

3. Za pobór opłaty targowej administratorowi nieruchomości przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 10% pobranej opłaty.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020r. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: E4C65379-B469-414D-B669-031E2651E1DB. Podpisany Strona 1




